
Arrondissement de Decimaux (A)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 8,1495 11. 8,9826
2. 2,8917 12. 6,8818
3. 5,0867 13. 6,7526
4. 8,7245 14. 7,5182
5. 4,2277 15. 9,0112
6. 6,3455 16. 1,2670
7. 6,0411 17. 4,7638
8. 9,9048 18. 1,3917
9. 9,1246 19. 9,4313

10. 5,5431 20. 8,3234
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Arrondissement de Decimaux (A) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 8,1495 8 11. 8,9826 9
2. 2,8917 3 12. 6,8818 7
3. 5,0867 5 13. 6,7526 7
4. 8,7245 9 14. 7,5182 8
5. 4,2277 4 15. 9,0112 9
6. 6,3455 6 16. 1,2670 1
7. 6,0411 6 17. 4,7638 5
8. 9,9048 10 18. 1,3917 1
9. 9,1246 9 19. 9,4313 9

10. 5,5431 6 20. 8,3234 8
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Arrondissement de Decimaux (B)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 4,8348 11. 7,5108
2. 4,3334 12. 1,1335
3. 6,5405 13. 5,8598
4. 2,8475 14. 9,6313
5. 8,5016 15. 2,6073
6. 3,3471 16. 9,0865
7. 1,3732 17. 9,6886
8. 4,6003 18. 7,5773
9. 1,3345 19. 8,0052

10. 8,3233 20. 7,9626
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Arrondissement de Decimaux (B) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 4,8348 5 11. 7,5108 8
2. 4,3334 4 12. 1,1335 1
3. 6,5405 7 13. 5,8598 6
4. 2,8475 3 14. 9,6313 10
5. 8,5016 9 15. 2,6073 3
6. 3,3471 3 16. 9,0865 9
7. 1,3732 1 17. 9,6886 10
8. 4,6003 5 18. 7,5773 8
9. 1,3345 1 19. 8,0052 8

10. 8,3233 8 20. 7,9626 8
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Arrondissement de Decimaux (C)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 6,8427 11. 1,2104
2. 4,2466 12. 0,4798
3. 9,0116 13. 3,1190
4. 8,8061 14. 1,9678
5. 1,6162 15. 9,7429
6. 1,4600 16. 1,7139
7. 6,7207 17. 9,9511
8. 2,6300 18. 9,9273
9. 7,9333 19. 4,7546

10. 3,2677 20. 4,8363
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Arrondissement de Decimaux (C) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 6,8427 7 11. 1,2104 1
2. 4,2466 4 12. 0,4798 0
3. 9,0116 9 13. 3,1190 3
4. 8,8061 9 14. 1,9678 2
5. 1,6162 2 15. 9,7429 10
6. 1,4600 1 16. 1,7139 2
7. 6,7207 7 17. 9,9511 10
8. 2,6300 3 18. 9,9273 10
9. 7,9333 8 19. 4,7546 5

10. 3,2677 3 20. 4,8363 5
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Arrondissement de Decimaux (D)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 1,2843 11. 9,2169
2. 0,0458 12. 7,4107
3. 2,7307 13. 6,9891
4. 7,1752 14. 4,7102
5. 3,2847 15. 3,4698
6. 4,8454 16. 3,8563
7. 7,7676 17. 0,5905
8. 0,2918 18. 1,6306
9. 9,1890 19. 6,2257

10. 1,4865 20. 7,6968
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Arrondissement de Decimaux (D) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 1,2843 1 11. 9,2169 9
2. 0,0458 0 12. 7,4107 7
3. 2,7307 3 13. 6,9891 7
4. 7,1752 7 14. 4,7102 5
5. 3,2847 3 15. 3,4698 3
6. 4,8454 5 16. 3,8563 4
7. 7,7676 8 17. 0,5905 1
8. 0,2918 0 18. 1,6306 2
9. 9,1890 9 19. 6,2257 6

10. 1,4865 1 20. 7,6968 8
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Arrondissement de Decimaux (E)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 6,7503 11. 1,2281
2. 1,4551 12. 5,4491
3. 9,4740 13. 0,0888
4. 1,2179 14. 4,4841
5. 7,4573 15. 6,2220
6. 1,3564 16. 5,6989
7. 0,7513 17. 4,8759
8. 2,2045 18. 1,0139
9. 2,8646 19. 2,6673

10. 8,6652 20. 6,7199
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Arrondissement de Decimaux (E) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 6,7503 7 11. 1,2281 1
2. 1,4551 1 12. 5,4491 5
3. 9,4740 9 13. 0,0888 0
4. 1,2179 1 14. 4,4841 4
5. 7,4573 7 15. 6,2220 6
6. 1,3564 1 16. 5,6989 6
7. 0,7513 1 17. 4,8759 5
8. 2,2045 2 18. 1,0139 1
9. 2,8646 3 19. 2,6673 3

10. 8,6652 9 20. 6,7199 7
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Arrondissement de Decimaux (F)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 0,8923 11. 2,7420
2. 8,6520 12. 6,4514
3. 0,2702 13. 7,5597
4. 3,1550 14. 6,7837
5. 5,1532 15. 3,3046
6. 1,9324 16. 0,4558
7. 8,4195 17. 9,9202
8. 4,8273 18. 9,2183
9. 0,2998 19. 1,7695

10. 6,7085 20. 6,3055
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Arrondissement de Decimaux (F) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 0,8923 1 11. 2,7420 3
2. 8,6520 9 12. 6,4514 6
3. 0,2702 0 13. 7,5597 8
4. 3,1550 3 14. 6,7837 7
5. 5,1532 5 15. 3,3046 3
6. 1,9324 2 16. 0,4558 0
7. 8,4195 8 17. 9,9202 10
8. 4,8273 5 18. 9,2183 9
9. 0,2998 0 19. 1,7695 2

10. 6,7085 7 20. 6,3055 6
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Arrondissement de Decimaux (G)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 3,6303 11. 4,9201
2. 7,0375 12. 6,5336
3. 6,7327 13. 3,0549
4. 5,0592 14. 4,0230
5. 8,9174 15. 0,0065
6. 9,6192 16. 6,5460
7. 3,6125 17. 1,9175
8. 6,6045 18. 9,4998
9. 3,1180 19. 1,0263

10. 5,0099 20. 8,5036
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Arrondissement de Decimaux (G) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 3,6303 4 11. 4,9201 5
2. 7,0375 7 12. 6,5336 7
3. 6,7327 7 13. 3,0549 3
4. 5,0592 5 14. 4,0230 4
5. 8,9174 9 15. 0,0065 0
6. 9,6192 10 16. 6,5460 7
7. 3,6125 4 17. 1,9175 2
8. 6,6045 7 18. 9,4998 9
9. 3,1180 3 19. 1,0263 1

10. 5,0099 5 20. 8,5036 9
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Arrondissement de Decimaux (H)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 9,9843 11. 2,0764
2. 7,6301 12. 5,6217
3. 6,0165 13. 9,3522
4. 4,3753 14. 0,2111
5. 6,9031 15. 3,3388
6. 5,2131 16. 3,3938
7. 3,4697 17. 8,0073
8. 5,7348 18. 4,1548
9. 3,5586 19. 4,7247

10. 0,3465 20. 4,0649
Mathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (H) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 9,9843 10 11. 2,0764 2
2. 7,6301 8 12. 5,6217 6
3. 6,0165 6 13. 9,3522 9
4. 4,3753 4 14. 0,2111 0
5. 6,9031 7 15. 3,3388 3
6. 5,2131 5 16. 3,3938 3
7. 3,4697 3 17. 8,0073 8
8. 5,7348 6 18. 4,1548 4
9. 3,5586 4 19. 4,7247 5

10. 0,3465 0 20. 4,0649 4
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Arrondissement de Decimaux (I)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 1,5317 11. 3,7897
2. 5,0860 12. 3,6278
3. 8,4002 13. 2,5921
4. 0,0641 14. 2,2534
5. 7,5785 15. 1,3984
6. 4,5305 16. 7,8548
7. 0,2624 17. 7,7619
8. 2,5660 18. 3,0715
9. 3,4338 19. 6,5575

10. 9,3981 20. 9,1169
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Arrondissement de Decimaux (I) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 1,5317 2 11. 3,7897 4
2. 5,0860 5 12. 3,6278 4
3. 8,4002 8 13. 2,5921 3
4. 0,0641 0 14. 2,2534 2
5. 7,5785 8 15. 1,3984 1
6. 4,5305 5 16. 7,8548 8
7. 0,2624 0 17. 7,7619 8
8. 2,5660 3 18. 3,0715 3
9. 3,4338 3 19. 6,5575 7

10. 9,3981 9 20. 9,1169 9
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Arrondissement de Decimaux (J)Arrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 4,4891 11. 9,6426
2. 4,3431 12. 5,2507
3. 3,4933 13. 2,1415
4. 6,3721 14. 0,8771
5. 3,0589 15. 4,3560
6. 2,3025 16. 4,2667
7. 7,8500 17. 6,3004
8. 9,6145 18. 0,9049
9. 8,7107 19. 0,8616

10. 9,8922 20. 9,4642
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Arrondissement de Decimaux (J) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal à l'unité près.
1. 4,4891 4 11. 9,6426 10
2. 4,3431 4 12. 5,2507 5
3. 3,4933 3 13. 2,1415 2
4. 6,3721 6 14. 0,8771 1
5. 3,0589 3 15. 4,3560 4
6. 2,3025 2 16. 4,2667 4
7. 7,8500 8 17. 6,3004 6
8. 9,6145 10 18. 0,9049 1
9. 8,7107 9 19. 0,8616 1

10. 9,8922 10 20. 9,4642 9
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